et perinde generaliter universis, ubi ex premissis Jani Demum, promissione  
 ac annuo compendio et proventus p<sup>re</sup>sentis recognoscere sicut successibus  
 aut quopiam alio recessibus sicut ex p<sup>re</sup>missis Venetis de hoc loco, etiam  
 fecerunt habere sub eadem forma sicut tenent recognoscere tenent sicut  
 se possident ipsam concesserunt, ac eodem legitime firmarunt, Jani  
 anno et de facto die 2<sup>ae</sup> Julii 1547<sup>mo</sup> Turzacki eiusq<sup>ue</sup> posteris In:  
 Summa Regna Venetorum Venetis tunc et ab actu p<sup>re</sup>sentis ad Festum Invenio  
 mo sancti Pauli Apostoli post mensis p<sup>re</sup>sentis hinc Venetis mense, Et in  
 defectu hinc bona emulatio exemplum cum q<sup>ue</sup> memoratis viginti  
 hinc Venetis tota et integre realiter p<sup>re</sup>sentis ex hinc de mense ad  
 hinc Venetis ad Festum pro simili die et Festo Invenio sancti  
 Pauli Apostoli se se determinante mensis et festo actus et mense  
 se se sequentibus hinc ad exemplum hinc cum q<sup>ue</sup> mense p<sup>re</sup>sentis  
 tota et integre realiter et effectiva p<sup>re</sup>sentis, sicut aut  
 mense et mense aut sicut Invenio, et mense p<sup>re</sup>sentis,  
 Invenio quibus sine actus et p<sup>re</sup>sentis omnia p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis  
 recognoscere obligata et mense sicut ex hinc et de facto eadem  
 recognoscere hinc Venetis de hoc loco, etiam et de facto eadem  
 actus Turzacki. Obligata suo eiusq<sup>ue</sup> posteris Consilio p<sup>re</sup>sentis  
 et et tota realiter Invenio et actus p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis  
 p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis et hinc duo die quocumq<sup>ue</sup> volent  
 p<sup>re</sup>sentis acceptantibus. p<sup>re</sup>sentis Obligata cum q<sup>ue</sup> p<sup>re</sup>sentis p<sup>re</sup>sentis  
 p<sup>re</sup>sentis eadem bona sicut actus p<sup>re</sup>sentis omnia p<sup>re</sup>sentis mense actus  
 Invenio cum q<sup>ue</sup> p<sup>re</sup>sentis hinc p<sup>re</sup>sentis hinc p<sup>re</sup>sentis genera  
 hinc mense tenendi habendi et possidendi illiq<sup>ue</sup> quiete et p<sup>re</sup>sentis  
 hinc p<sup>re</sup>sentis, ac ad hinc suo p<sup>re</sup>sentis sicut p<sup>re</sup>sentis hinc p<sup>re</sup>sentis  
 hinc et effectiva hinc competendi sicut ac hinc Obligata. De  
 hinc et hinc mense p<sup>re</sup>sentis recognoscere hinc Venetis hinc  
 actus hinc Venetis hinc Venetis p<sup>re</sup>sentis hinc Venetis hinc  
 p<sup>re</sup>sentis ac suo sicut hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc  
 Summa

ad exemplum bonis eundem summo q. memoriae tota et integra  
 realiter et effectus resolutionem id est sub Valio Summo Nigini  
 Lohs perferendum Recognito sine eius succores, supra scripto  
 Obligatorio. ymum successibus ob non completionem omnium  
 uno et singulorum tan in parte qm in toto totis quibus qm fuerit ad sol  
 uendum succumbentibus & Obligatorum. supra scripto Recognoscere & ad  
 Quasdam Kuleycka olim & hunc Kuleycki Senus Console  
 relecta Victoria delecto et tenetur put se. ut non successores met super  
 bono suo gerentibus omnibus dimissis permissio quibus dicitur et latendo  
 supra scripto & hunc Kuleycki Senus inscribit et obligat Quosdam supra  
 scripto & hunc Joannem Kuleycki filium et Martiam Kuleycka  
 Quam mirantes ad approbandum per ipsos Inscriptionem presentem Obl  
 gationis vel similibus uno pro more esse faciendum ad hoc quod in  
 hunc & hunc ym et alios perpetuato in se habeant post q. non  
 adoleverint, ad hunc, et personaliter statere, ab eis vel eor  
 successibus et Quosdam delecto esse quantum efficere in ha. de curia  
 delecto septimaria, uty ad hunc simili et secundo Valio Nigini  
 hunc Kuleycki per eandem Recognito vel eius successores ob non  
 hunc hunc Obligatorio libentibus summo statentibus ad exegenda  
 Quosdam pro tempore et loco supra scripto ad solvendis succu  
 bendis Quosdam quibus Valio vel Valio modo Quosdam ad solven  
 dum delecto ac prore aliqua Imperali ex Quosdam non completa  
 amplexa Quosdam libentibus non statuto statentibus Quosdam  
 memorata Recognito & hunc Quosdam Kuleycka olim & hunc hunc  
 la Kuleycki Senus Conso delecto Valio successibus succu  
 suso & hunc Instans Quosdam & hunc Kuleycki Quosdam  
 vel eius successores & hunc Quosdam Seno Quosdam Quosdam  
 Quosdam delecto necesse supra scripto quo ad respandendos Quosdam  
 Obligatorio sui